
ZARZĄDZENIE NR 110/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) wydatki 47.832.862,34 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.062.703,12 zł 
b) majątkowe w kwocie – 21.770.159,22 zł 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: CDC886F7-798F-4D03-8D7C-9F9BF70857FB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 473 393,00 0,00 473 393,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 861,00 5 000,00 294 861,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 13 500,00 109 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 
 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 124 000,00 - 5 000,00 119 000,00 

70095  Pozostała działalność 183 532,00 - 5 000,00 178 532,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 5 000,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 271 642,12 0,00 12 271 642,12 

80101  Szkoły podstawowe 6 550 465,00 15 999,00 6 566 464,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 267 250,00 - 6 930,00 260 320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900 133,00 26 716,00 3 926 849,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 314 877,00 - 9 355,00 305 522,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704 118,00 25 518,00 729 636,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 108 049,00 - 7 100,00 100 949,00 

Id: CDC886F7-798F-4D03-8D7C-9F9BF70857FB. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 509,00 18 112,00 381 621,00 

4260 Zakup energii 39 800,00 - 1 150,00 38 650,00 

4270 Zakup usług remontowych 120 450,00 - 21 000,00 99 450,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 010,00 - 770,00 3 240,00 

4300 Zakup usług pozostałych 99 252,00 - 4 200,00 95 052,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 750,00 - 200,00 6 550,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 16 600,00 - 900,00 15 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 950,00 - 500,00 450,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 250,00 - 1 242,00 3 008,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 710 280,00 - 15 999,00 694 281,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 597,00 - 2 148,00 32 449,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 675,00 - 13 548,00 423 127,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 122,00 - 3 553,00 23 569,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 534,00 - 1 300,00 80 234,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 988,00 - 700,00 11 288,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 960,00 3 000,00 62 960,00 

4260 Zakup energii 9 050,00 1 050,00 10 100,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 18 050,00 1 200,00 19 250,00 

80104  Przedszkola 278 191,00 0,00 278 191,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 234,00 11 000,00 161 234,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 432,00 - 1 569,00 9 863,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CDC886F7-798F-4D03-8D7C-9F9BF70857FB. Uchwalony Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 828,00 3 269,00 29 097,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 146,00 100,00 4 246,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 56 002,00 - 12 000,00 44 002,00 

80110  Gimnazja 2 838 705,00 0,00 2 838 705,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 503,00 - 2 500,00 140 003,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 798 337,00 3 386,00 1 801 723,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 112,00 - 886,00 140 226,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 400,00 2 208,00 189 608,00 

4260 Zakup energii 21 800,00 - 900,00 20 900,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 - 870,00 1 030,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 - 438,00 562,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 643 353,00 13 800,00 657 153,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 960,00 6 000,00 77 960,00 

4300 Zakup usług pozostałych 264 470,00 8 100,00 272 570,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 300,00 200,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 418 925,00 - 13 800,00 405 125,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 200,00 - 14 100,00 41 100,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 300,00 3 300,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 911,00 0,00 45 911,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 - 166,00 5 734,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 4 442,00 166,00 4 608,00 

Id: CDC886F7-798F-4D03-8D7C-9F9BF70857FB. Uchwalony Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



cywilnej 

852   Pomoc społeczna 6 871 295,00 0,00 6 871 295,00 

85204  Rodziny zastępcze 0,00 1 000,00 1 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 126 000,00 - 1 000,00 125 000,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 126 000,00 - 1 000,00 125 000,00 

 
Razem: 47 832 862,34 0,00 47 832 862,34 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CDC886F7-798F-4D03-8D7C-9F9BF70857FB. Uchwalony Strona 4


	
	



